Philips StoreSet
Linear – et slankt,
diskré design for
fremtidens
småbutikker
StoreSet Linear
StoreSet Linear er en ultra-fleksibel lineær armatur for skinnesystemer som gir
utmerket kvalitet med løfte om fremtidssikre oppgraderinger. Til bruksområder for

Egnet for tilfeldig veksling Ja
Teknisk belysning (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert) (Nom) Lysytelse
01230100 SM504T 61S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K ≥80 130 lm/W 6 100 lm
01234900 SM504T 80S/830
PSU WB BK
3000 K ≥80 140 lm/W 8 000 lm
01115100 SM504T 80S/830
DIA-VLC WB BK
3000 K ≥80 140 lm/W 8 000 lm
01228800 SM504T 61S/830
PSU WB WH
3000 K ≥80 120 lm/W 6 100 lm
01229500 SM504T 61S/830
DIA-VLC DA35W
WH
3000 K ≥80 120 lm/W 6 100 lm
01231800 SM504T 61S/840
PSU A20 WH
4000 K ≥80 130 lm/W 6 100 lm
01233200 SM504T 66S/840
PSU DA45 WH
4000 K ≥80 153 lm/W 6 600 lm
01237000 SM504T 80S/840
PSU A20 WH
4000 K ≥80 148 lm/W 8 000 lm
01238700 SM504T 80S/840
PSU DA45 WH
4000 K ≥80 148 lm/W 8 000 lm
01242400 SM504T 66S/830
DIA-VLC WB WH
XA
3000 K ≥80 150 lm/W 6 600 lm
01243100 SM504T 66S/840
DIA-VLC DA35W
WH XA
4000 K ≥80 161 lm/W 6 600 lm
01247900 SM504T 90S/840
PSU DA35W WH
XA
4000 K ≥80 155 lm/W 9 000 lm
01415200 SM504T 66S/930
WIA WB WH
3000 K ≥90 142 lm/W 6 800 lm
01416900 SM504T 66S/940
WIA DA35W WH
4000 K ≥90 149 lm/W 6 700 lm
01419000 SM504T 80S/930
WIA WB WH
3000 K ≥90 136 lm/W 7 900 lm
01420600 SM504T 80S/940
WIA DA35W WH
4000 K ≥90 144 lm/W 7 900 lm
01117500 SM504T 90S/830
DIA-VLC DA35W

lysstråle
- -
Order Code
Full Product
Name Optisk type
Flimmerverdi
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
01247900 SM504T
90S/840 PSU
DA35W WH XA
Dobbelt asymmetrisk
optikk, 35°, bred
lysstråle
- -
01415200 SM504T
66S/930 WIA WB
WH
Bred lysstråle - -
01416900 SM504T
66S/940 WIA
DA35W WH
Dobbelt asymmetrisk
optikk, 35°, bred
lysstråle
- -
01419000 SM504T
80S/930 WIA WB
WH
Bred lysstråle - -
01420600 SM504T
80S/940 WIA
DA35W WH
Dobbelt asymmetrisk
optikk, 35°, bred
lysstråle
- -
01117500 SM504T
90S/830 DIA-
VLC DA35W WH
Dobbelt asymmetrisk
optikk, 35°, bred
lysstråle
1 0,9
01232500 SM504T 66S/830
DIA-VLC WB SI
Bred lysstråle - -
01241700 SM504T
90S/840 PSU WB
SI
Bred lysstråle - -
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
01115100 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK 57 W
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
01117500 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 63 W
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Ja
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Nei
01115100 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Ja
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Nei
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Nei
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Nei
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Nei
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Nei
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Ja
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2023, April 15 data kan endres
Order Code Full Product Name Kan dimmes
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Ja
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Nei
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Ja
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Ja
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Ja
01117500 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Ja
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Ja
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Nei
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Svart RAL 9004
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Svart RAL 9004
01115100 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK Svart RAL 9004
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Hvit RAL 9003
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Hvit RAL 9003
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Hvit RAL 9003
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Hvit RAL 9003
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Hvit RAL 9003
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Hvit RAL 9003
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Hvit RAL 9003
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Hvit RAL 9003
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Hvit RAL 9003
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Hvit RAL 9003
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Hvit RAL 9003
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Hvit RAL 9003
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Hvit RAL 9003
01117500 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH Hvit RAL 9003
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Sølv RAL 9006
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Sølv RAL 9006
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01115100 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01117500 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
Bruksforhold
Order Code Full Product Name Maksimalt dimmenivå
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 1%
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Ikke relevant
01115100 SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK 1%
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Ikke relevant
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 1%
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Ikke relevant
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Ikke relevant
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Ikke relevant
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Ikke relevant
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 1%
Order Code Full Product Name Maksimalt dimmenivå
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 1%
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Ikke relevant
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH 1%
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 1%
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH 1%
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 1%
01117500 SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 1%
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 1%
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Ikke relevant
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2023, April 15 data kan endres
StoreSet Linear